一般社団法人日本相続学会 行き ＦＡＸ050-3730-8835
社員総会の決議には、総正会員の方の１／３以上の議決権行使書の提出が必要です。

必ず、議決権行使書をお送りください。

一般社団法人日本相続学会 御中

議決権行使書

私は 2021 年 1 月 27 日開催の第７回定時社員総会の各議案において、本書をもって下

記のとおり議決権を行使します。ただし各議案について軽微な字句の修正、付帯決議、

議事運営などの決定その他の軽易な事項については、会議の決定を承認いたします。

     年   月   日  氏名              印  （署名または記名押印）

記

第 1 号議案 2019 年度収支決算報告承認の件      賛成 ・ 反対

第 2 号議案 理事の選任について          賛成 ・ 反対

 賛否の該当蘭に必ず〇印をお付けください。記載のない場合は賛成とみなします。

※ 議決権行使書にご記入の上、ＦＡＸ又はメールにてお送りください。

※ メールの場合は、renraku＠souzoku-gakkai.jp へお送りください。

・本行使書は、２０２１年１月２６日 午後５時までに到着するようご返送いただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。